

TİDER'DE NELER OLUYOR?

2023 | MAYIS



BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

11 ilimizi etkileyen depremin 4. ayını geride bıraktık. İlk günden acil ihtiyaçlara destek olabilmek adına battaniye, yatak, kazma kürek, jeneratör gibi ekipmanlar gönderdik; ana çalışma alanımız olan depo kurma ve gıda tedariki için çalıştık. Hijyen malzemeleri, içme suyu, bebek bezi, giysi, sıcak yemek ve kahvaltılık malzemeler, yakıt, hayvan yemi ve farklı desteklerle hayatlara dokunmak için çalışıyoruz. Çalışmalarına başladığımız projelerle hedefimiz bölgede yer alan ağıımızdaki 11 gıda bankasının güçlenmesine; kalıcı projelerle yaşamın canlanmasına ve kolaylaşmasına katkı sağlayabilmek.

343.720 kg kuru gıda - **265.736 litre** içme suyu - **90.540 öğün** - **5.727 kg** bebek maması ve bisküvisi
63.000 adet bebek bezi - **14.850 kg** muhtelif hijyen ürünü - **12.600 paket** hijyenik ped - **10.000 adet** hijyen kolisi - **1000 adet** diş fırçası - **35.875 parça** giysi - **7100 adet** battaniye - **20 ton** büyükbaş hayvan yemi
7000 litre yakıt - **2200 adet** ısıtıcı bant - **1.100 adet** power bank - **1000 adet** yatak - **650 adet** kazma kürek
51 adet çadır - **50 adet** çadır içi soba - **17 adet** market rafı - **6 adet** konteyner - **2 adet** jeneratör.



AFET PLATFORMU AİLESİ GENİŞLİYOR

Kurucu üyelerinden olduğumuz Afet Platformu genişlemeye ve etki alanını güçlendirmeye devam ediyor. Yeni üyelerin de katılımı ile platformun gelecek adımlarını konuşmak amacıyla gerçekleştirilen **“Afet Platformu 2023 Çalıştayı”**nda yerimizi aldık.

DOĞRU STRATEJİ YAKLAŞIMI İLE PAYDAŞ DEĞERİ YARATMAK



Esra İren

PepsiCo Türkiye, Kurumsal
İlişkiler ve Sürdürülebilirlik
Kıdemli Direktörü



**Dr. Ayşegül
Selişik**

FAO Türkiye,
Temsilci Yardımcısı



Hande Tibuk

TİDER, Yönetim Kurulu
Başkanı



Beliz Kudat

HBR Türkiye, Yazı İşleri
Müdürü (Moderatör)

SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK ZİRVESİ

Harvard Business Review Türkiye tarafından düzenlenen “Sürdürülebilirlik Zirvesi” iki gün boyunca, farklı sektörlerden fikir önderleri ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti. Yönetim Kurulu Başkanımız Hande Tibuk “Doğru Strateji Yaklaşımı İle Paydaş Değer Yaratmak” paneline katılarak gıda bankacılığı faaliyetlerimizi aktardı.



ARAMIZA TEKRAR HOŞ GELDİN BESNİ

Gıda Bankacılığı Ağı'mızda yer alan **Besni Belediyesi Gıda Bankası** 6 Şubat'ta yaşanan deprem felaketi sonrası faaliyetine ara vermek durumunda kalmıştı. Raflarını satın aldığımız ve gıda desteği verdiğimiz gıda bankası yeniden hizmet vermeye başladı.



BİRLİKTE NİCE SENELERE

13. yılımızı, 42 Maslak'ta yer alan **Café Lazika**'da düzenlediğimiz, konuklarımızın da söz aldığı keyifli bir sohbet ile kutladık. Destekleriyle güvenli adımlarla büyümemize katkı sağlayan bağışçılarımıza, gönüllülerimize ve takipçilerimize en içten teşekkürlerimizle.



3. PEYNİR ve ZEYTİN FUARI

18-21 Mayıs tarihleri arasında Dr. Kadir Topbaş Kültür ve Sanat Merkezi'nde gerçekleşen 3. Peynir ve Zeytin Fuarı'nın ilk gününde Genel Müdürümüz Nil Tibukoğlu moderatörlüğünde "Gıda İsrafı ile Mücadelenin Ekonomik ve Sosyal Etkileri" konulu panelde, **Adana Meryem Kadın Kooperatifi** Yönetim Kurulu Başkanı Kadem Doğan'ı ve **Adıyaman Ticaret Odası Meclis Başkanı** Gani Bereket'i ağırladık.



HER ZAMAN YANIMIZDA: CARGILL

Uzun zamandır en önemli destekçilerimizden biri olan Cargill'in katkıları ile sağlıklı atıştırmalıklar ve oyuncaklarla doldurulan çantalar, TİDER ve Cargill gönüllüleri tarafından **Hatay EXPO Depo, Adıyaman Afet Platformu Deposu**, ağıımızda yer alan **Besni Belediyesi Gıda Bankası** ve **İskenderun "Gönül Mutfağı"** aracılığıyla çocuklara ulaştırıldı. Operasyon merkezimizde çantaları hazırlamaya destek olan gönüllülerimize ve dağıtımda görev alan herkese sonsuz sevgiler.



TEŞEKKÜRLER EVIDEA

Evine değer katmak isteyenlere, kaliteli ürünleri makul fiyatlarla sunan e-ticaret sitesi ve mağazalar zinciri Evidea markası biriken teşhir ürünlerini, gıda bankacılığı sistemimize bağışladı. Gıda bankacılığı ağımızda yer alan **Atlas Yardım Derneği** üzerinden ihtiyaç sahiplerine ulaşacak ürünlerin gittikleri evlere mutluluk ve keyif katmasını dileriz.



BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ

Gıda bankacılığı ağımızda yer alan Besni Belediyesi Gıda Bankası aracılığı ile bölgede hayvancılık yapan çiftçilere, **20 ton hayvan yemi** ile destek olduk. Sürdürülebilirlik odağında bölgeyi destekleme projelerimize kararlılıkla devam ediyoruz.